

Datum skickad: 2024-jan-20 12:52

Mottagare: Registrator <registrator@nacka.se>

Ämne: Medborgarförslag om gångbana på Skönviksvägen mellan Ellensviksvägen blivande gångbanas slut och hundrastgården vid Nyckelviksområdet.

Hej

Vi vet att kommunen kommer att iordningställa en gångbana (trottoar) på Ellensviksvägen från Hotell J till anslutningen till Skönviksvägen "för att förbättra trafiksäkerheten".

En sådan gångbana kommer att invägga de gående på den blivande gångbanan i falsk säkerhet. Ingen tror väl att de gående bara kommer att promenera på Ellensviksvägens korta blivande gångbana för att sedan vända tillbaka?

De gående har naturligtvis som avsikt att fortsätta promenaden mot Nyckelviksområdet. Den promenaden sker därför fortsättningsvis på den större, vältrafikerade och trottoarfria Skönviksvägen där de gående måste dela samma körbana med bland annat 30-40 ton tunga tankbilsekipage.

Dessutom kommer trafiken att öka betydligt på Skönviksvägen när den nya på/avfarten till 222:an öppnar i sommar. Biltrafiken till/från bostadshuset The View, som har sin garageinfart mitt emot Restaurang J, kommer naturligtvis att använda

Ellensviksvägen/Skönviksvägen liksom trafik till/från Hotel J, Restaurang J och företagen, skolan, golfbanan, padelbanan och restauranger på kajen. Bilburna SL-båtpendlare och de som skall med Vaxholms/Cinderella-båtar kommer köra den vägen för att parkera på kajen

liksom småbåtägare som har sina båtar i hamnen. Också de som parkerar sina bilar på kajen för att promenera mot Svindersvik kommer också köra Ellensviksvägen/Skönviksvägen.

Att trafiken kommer öka betydligt på Skönviksvägen till/från Nacka Strand via Ellensviksvägen är en direkt följd av den nya på/avfarten till 222:an och det är väl avsikten med den nya på/avfarten? Den nya på/avfarten ska väl avlasta den existerade och fördela trafiken på två på/avfarter?

Vi har fått veta att en eventuell trottoar på Skönviksvägen inte kommer bli verklighet förrän Bergs Gård börjar bebyggas i slutet av 2030 men det är alldeles för sent. Behovet finns betydligt tidigare!

En trottoar på Skönviksvägen behöver börja byggas omgående då biltrafiken och gångtrafiken kommer öka betydligt på Skönviksvägen när nya på/avfarten till 222:an öppnar och när trottoaren på Ellensviksvägen är klar.

Att behöva samsas på samma körbana med 30-40 tons tankbilsekipage på Skönviksvägen när du kommer från Nacka Strand på den nya trottoaren på Ellensviksvägen är inte god trafiksäkerhet.

Bygg trottoar på Skönviksvägen nu!

Med vänlig hälsning

XXXXXXXXXXXXXXXXX